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Solder / A souder PT02A / PT02E / PT02C 45102E VG95328H

Crimp / A sertir PT02SE 45102R VG95328C

Shell size
Taille du boîtier K max. L1 max. 

Solder / Souder
L2 max. 

Crimp / Sertir M Ø N Ø P max. R S Ø T
± 0.1

8 1.57 22.6 32.3 10.95 12.01 11�4 15.09 20.6 3.2
10 1.57 22.6 32.3 10.95 14.99 14�6 18.26 23.8 3.2
12 1.57 22.6 32.3 10.95 19.05 17.8 20.62 26.2 3.2
14 1.57 22.6 32.3 10.95 22.23 20.9 23.01 28.6 3.2
16 1.57 22.6 32.3 10.95 25.40 24.1 24.61 31�0 3.2
18 1.57 22.6 32.3 10.95 28.58 27.3 26.97 33�3 3.2
20 2.39 28.1 33.9 14.12 31.75 30.5 29.36 36.5 3.2
22 2.39 28.1 33.9 14.12 34.93 33�6 31.75 39.7 3.2
24 2.39 28.1 35.4 14.96 38.10 36.8 34.93 42.9 3�73

Square flange receptacle without rear accessory possibility.
Embase à collerette carrée sans possibilité de raccord�

Square flange receptacle 02 type 
Embase carrée type 02

Square flange receptacle 00 type 
Embase carrée type 00

To mount the receptacle on the panel, please refer to page 58 for panel drilling and thickness.
Pour le montage des embases sur panneau, se référer à la page 58 pour le perçage et l'épaisseur des panneaux�

PT/451
OVERALL DIMENSIONS
 DIMENSIONS GÉNÉRALES

Solder / A souder PT00A 45100A

Crimp / A sertir - 45100RA

Shell size
Taille du 
boîtier

K max.
L max.

M Ø N
Ø P max.

R S Ø T
± 0.1

U Thread (class 2A)
Filetage U (classe 2A)

A RA A RA A type (solder) RA type (crimp)
8 1.57 34�3 41.5 10.95 12.01 14,7 13.9 15.09 20.6 3.2 0.5000-28UNEF 0.4375-28UNEF

10 1.57 34�3 41.5 10.95 14.99 17,9 17�1 18.26 23.8 3.2 0.6250-24UNEF 0.5625-24UNEF

12 1.57 34�3 41.5 10.95 19.05 20.9 20.3 20.62 26.2 3.2 0.7500-20UNEF 0.6875-24UNEF

14 1.57 34�3 41.5 10.95 22.23 24.3 23.3 23.01 28.6 3.2 0.8750-20UNEF 0.8125-20UNEF

16 1.57 34�3 41.5 10.95 25.40 27.3 26.5 24.61 31�0 3.2 1.0000-20UNEF 0.9375-20UNEF

18 1.57 34�3 41.5 10.95 28.58 30�6 29.5 26.97 33�3 3.2 1.1875-18UNEF 1.0625-18UNEF

20 2.39 40�7 45.0 14.12 31.75 33.5 32.7 29.36 36.5 3.2 1.1875-18UNEF 1.1875-18UNEF

22 2.39 40�7 45.0 14.12 34.93 36.8 36�0 31.75 39.7 3.2 1.4375-18UNEF 1.3125-18UNEF

24 2.39 42.3 46.5 14.96 38.10 40�0 39.2 34.93 42.9 3�73 1.4375-18UNEF 1.4375-18UNEF

all dimensions are in mm

Square flange receptacle with intermediate backshell.
Embase à collerette carrée avec raccord intermédiaire�

A type (solder)
Type A (à souder)

RA type (crimp)
Type RA (à sertir)

Crimp / A sertir Solder / A souder
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Solder / A souder PT00A (SR) / PT00E (SR) 45100AC / 45100EC -

Crimp / A sertir PT00SE (SR) 45100RC VG95328B

Shell size
Taille du boîtier ØH K max. L max. M ØN P max. R S ØT

± 0.1

8 3.2 1.57 49.0 10.95 12.01 19.3 15.09 20.6 3.2

10 4.8 1.57 49.0 10.95 14.99 20.8 18.26 23.8 3.2

12 7.9 1.57 49.0 10.95 19.05 24.0 20.62 26.2 3.2

14 9.5 1.57 49.0 10.95 22.23 27.2 23.01 28.6 3.2

16 12.7 1.57 52.4 10.95 25.40 28.8 24.61 31�0 3.2

18 15.9 1.57 52.4 10.95 28.58 35.1 26.97 33�3 3.2

20 15.9 2.39 54.8 14.12 31.75 35.1 29.36 36.5 3.2

22 19.1 2.39 54.8 14.12 34.93 39.9 31.75 39.7 3.2

24 20.3 2.39 56.4 14.96 38.10 42.3 34.93 42.9 3�73

Note: for the version without grommet A + SR (PT) or AC (451), use the nylon ring delivered with the cable clamp to screw your 
backshell at the rear of the receptacle.
Pour la version sans serre-fil A + SR (PT) ou AC (451), utiliser la bague en nylon livrée avec le serre-câble pour visser votre raccord à l’arrière 
de l’embase�

Square flange receptacle with cable clamp backshell. 
Embase à collerette carrée avec raccord serre-câble�

PT/451 PT/451

all dimensions are in mm

Solder / A souder PT00E 45100E -

Crimp / A sertir PT00SE 45100R VG95328A

Square flange receptacle with grommet backnut.
Embase à collerette carrée avec écrou serre-fils�

Shell size
Taille du boîtier Ø H K max. L max. M Ø N Ø P max. R S Ø T

± 0.1

8 9.3 1.57 32.7 10.95 12.01 13.9 15.09 20.6 3.2
10 12.3 1.57 32.7 10.95 14.99 17�1 18.26 23.8 3.2
12 15.2 1.57 32.7 10.95 19.05 20.3 20.62 26.2 3.2
14 18.5 1.57 32.7 10.95 22.23 23.3 23.01 28.6 3.2
16 21.7 1.57 32.7 10.95 25.40 26.5 24.61 31�0 3.2
18 24.2 1.57 32.7 10.95 28.58 29.5 26.97 33�3 3.2
20 27.4 2.39 34.2 14.12 31.75 32.7 29.36 36.5 3.2
22 30�6 2.39 34.2 14.12 34.93 36�0 31.75 39.7 3.2
24 33.8 2.39 35.8 14.96 38.10 39.2 34.93 42.9 3�73

To mount the receptacle on the panel, please refer to page 58 for panel drilling and thickness.
Pour le montage des embases sur panneau, se référer à la page 58 pour le perçage et l'épaisseur des panneaux�
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PT/451

Solder / A souder PT00 W 45100J

Crimp / A sertir - -

Shell size
Taille du boîtier

Ø H
K max. L max. M Ø N Ø P max. R S Ø T

± 0.1min. max.
8 4�3 5.8 1.57 40.8 10.95 12.01 13�6 15.09 20.6 3.2

10 5.2 7.9 1.57 41.8 10.95 14.99 16.8 18.26 23.8 3.2
12 8.6 11.2 1.57 45.4 10.95 19.05 20.3 20.62 26.2 3.2
14 10�6 13�7 1.57 50.3 10.95 22.23 23.6 23.01 28.6 3.2
16 14�0 15.6 1.57 55.8 10.95 25.40 26.8 24.61 31�0 3.2
18 15.2 17�1 1.57 61�6 10.95 28.58 30�0 26.97 33�3 3.2
20 16�1 19.0 2.39 72.7 14.12 31.75 33�3 29.36 36.5 3.2
22 17�0 21.5 2.39 76.8 14.12 34.93 36.5 31.75 39.7 3.2
24 18.8 22.7 2.39 82.5 14.96 38.10 39.7 34.93 42.9 3�73

Shell size
Taille du boîtier Ø H  K max. L max. M Ø N Ø P max. R S Ø T

± 0.1

8 15.6 1.57 35.0 10.95 12.01 15.4 15.09 20.6 3.2
10 18.4 1.57 35.0 10.95 14.99 18.6 18.26 23.8 3.2
12 23.7 1.57 35.0 10.95 19.05 21.8 20.62 26.2 3.2
14 24.5 1.57 35.0 10.95 22.23 25.0 23.01 28.6 3.2
16 29.8 1.57 37.5 10.95 25.40 28.2 24.61 31�0 3.2
18 32.0 1.57 37.5 10.95 28.58 31�3 26.97 33�3 3.2
20 36�1 2.39 47.5 14.12 31.75 34.5 29.36 36.5 3.2
22 38.5 2.39 47.5 14.12 34.93 37�7 31.75 39.7 3.2
24 41.5 2.39 47.5 14.96 38.10 40.9 34.93 42.9 3�73

Square flange receptacle with metal sealing gland backshell.
Embase à collerette carrée avec raccord presse-étoupe métallique�

Solder / A souder PT00E (J) 45100T

Crimp / A sertir PT00SE (J) 45100RT

Square flange receptacle with backnut for heatshrink moulded 
piece�
Embase à collerette carrée avec raccord pour pièce moulée      
thermorétractable� 

To mount the receptacle on the panel, please refer to page 58 for panel drilling and thickness.
Pour le montage des embases sur panneau, se référer à la page 58 pour le perçage et l'épaisseur des panneaux�

all dimensions are in mm
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PT/451 PT/451

Solder / A souder PT00P 45100P

Crimp / A sertir PT00SP 45100RP

Solder / A souder PT00E (SQ) 45100G -

Crimp / A sertir PT00SE (SQ) 45100RG VG95328R

Shell size
Taille du boîtier Ø H K max.

L max.
M Ø N Ø P max. R S Ø T

± 0.1Solder Crimp
8 8.3 1.57 32 44 10.95 12.01 14.9 15.09 20.6 3.2

10 11�3 1.57 32 44 10.95 14.99 18.1 18.26 23.8 3.2
12 14.2 1.57 32 44 10.95 19.05 21.3 20.62 26.2 3.2
14 17�3 1.57 32 44 10.95 22.23 24.5 23.01 28.6 3.2
16 20.5 1.57 32 44 10.95 25.40 27.7 24.61 31�0 3.2
18 23.1 1.57 32 44 10.95 28.58 30.8 26.97 33�3 3.2
20 26.3 2.39 36 48 14.12 31.75 34�0 29.36 36.5 3.2
22 29.4 2.39 36 48 14.12 34.93 37.2 31.75 39.7 3.2
24 32.6 2.39 37 49 14.96 38.10 40�3 34.93 42.9 3�73

Shell size
Taille du boîtier Ø H K L max. M Ø N Ø P PP R S Ø T

± 0.1

8 6�7 1.57 53 10.95 12.01 20 16.8 15.09 20.6 3.2
10 9.2 1.57 53 10.95 14.99 24 20.8 18.26 23.8 3.2
12 12.2 1.57 54 10.95 19.05 26 22.8 20.62 26.2 3.2
14 15.2 1.57 54 10.95 22.23 29 25.8 23.01 28.6 3.2
16 18.3 1.57 54 10.95 25.40 32 28.8 24.61 31�0 3.2
18 20.0 1.57 54 10.95 28.58 35 31.8 26.97 33�3 3.2
20 23.0 2.39 58 14.12 31.75 38 35.8 29.36 36.5 3.2
22 26.0 2.39 58 14.12 34.93 42 38.8 31.75 39.7 3.2
24 28.8 2.39 60 14.96 38.10 45 41.8 34.93 42.9 3�73

Square flange receptacle with straight backshell for potting.
Embase à collerette carrée avec raccord pour potting�

Square flange receptacle with  SQ braid clamping backshell
Embase à collerette carrée avec raccord SQ pour reprise de tresse 

To mount the receptacle on the panel, please refer to page 58 for panel drilling and thickness.
Pour le montage des embases sur panneau, se référer à la page 58 pour le perçage et l'épaisseur des panneaux�

SQ backshell description: see page 35
Description du raccord SQ : Voir page 35

all dimensions are in mm
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PT/451

Inline receptacle 01 type 
Prolongateur type 01

Solder / A souder PT01A 45101A

Crimp / A sertir - 45101RA

Solder / A souder PT01E 45101E

Crimp / A sertir PT01SE 45101R

Shell size
Taille du boîtier K

L max
M Ø N

Ø P
Ø R S

U Thread (class 2A)
Filetage U (classe 2A)

A RA A RA A type (solder) RA type (crimp)
8 2.4 34�3 41.5 10�16 12.01 14,7 13.9 23.8 20.6 0.5000-28UNEF 0.4375-28UNEF

10 2.4 34�3 41.5 10�16 14.99 17,9 17�1 27.0 23.8 0.6250-24UNEF 0.5625-24UNEF
12 2.4 34�3 41.5 10�16 19.05 20.9 20.3 29.4 26.2 0.7500-20UNEF 0.6875-24UNEF
14 2.4 34�3 41.5 10�16 22.23 24.3 23.3 31.8 28.6 0.8750-20UNEF 0.8125-20UNEF
16 2.4 34�3 41.5 10�16 25.40 27.3 26.5 34�1 31�0 1.0000-20UNEF 0.9375-20UNEF
18 2.4 34�3 41.5 10�16 28.58 30�6 29.5 36.5 33�3 1.1875-18UNEF 1.0625-18UNEF
20 2.9 40�7 45.0 13.59 31.75 33.5 32.7 39.7 36.5 1.1875-18UNEF 1.1875-18UNEF
22 2.9 40�7 45.0 13.59 34.93 36.8 36�0 42.9 39.7 1.4375-18UNEF 1.3125-18UNEF
24 2.9 42.3 46.5 14�43 38.10 40�0 39.2 46�0 42.9 1.4375-18UNEF 1.4375-18UNEF

Shell size
Taille du boîtier Ø H K L max. M Ø N Ø P max. Ø R S

8 9.3 2.4 32.7 10�16 12.01 13.9 23.8 20.6
10 12.3 2.4 32.7 10�16 14.99 17�1 27.0 23.8
12 15.2 2.4 32.7 10�16 19.05 20.3 29.4 26.2
14 18.5 2.4 32.7 10�16 22.23 23.3 31.8 28.6
16 21.7 2.4 32.7 10�16 25.40 26.5 34�1 31�0
18 24.2 2.4 32.7 10�16 28.58 29.5 36.5 33�3
20 27.4 2.9 34.2 13.59 31.75 32.7 39.7 36.5
22 30�6 2.9 34.2 13.59 34.93 36�0 42.9 39.7
24 33.8 2.9 35.8 14�43 38.10 39.2 46�0 42.9

Inline receptacle with intermediate backshell.
Prolongateur avec raccord intermédiaire�

Inline receptacle with grommet backnut.
Prolongateur avec écrou serre-fils�

A type (solder)
Type A (à souder)

RA type (crimp)
Type RA (à sertir)

all dimensions are in mm
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PT/451 PT/451

Solder / A souder PT01A (SR) / PT01E (SR) 45101AC / 45101EC

Crimp / A sertir PT01SE (SR) 45101RC

Shell size
Taille du boîtier Ø H K L max. M Ø N P max. Ø R S

8 3.2 2.4 49.0 10�16 12.01 19.3 23.8 20.6

10 4.8 2.4 49.0 10�16 14.99 20.8 27.0 23.8

12 7.9 2.4 49.0 10�16 19.05 24.0 29.4 26.2

14 9.5 2.4 49.0 10�16 22.23 27.2 31.8 28.6

16 12.7 2.4 52.4 10�16 25.40 28.8 34�1 31�0

18 15.9 2.4 52.4 10�16 28.58 35.1 36.5 33�3

20 15.9 2.9 54.8 13.59 31.75 35.1 39.7 36.5

22 19.1 2.9 54.8 13.59 34.93 39.9 42.9 39.7

24 20.3 2.9 56.4 14�43 38.10 42.3 46�0 42.9

Shell size
Taille du boîtier

Ø H
K L max. M Ø N Ø P max. Ø R S

min. max.
8 4�3 5.8 2.4 40.8 10�16 12.01 13�6 23.8 20.6

10 5.2 7.9 2.4 41.8 10�16 14.99 16.8 27.0 23.8
12 8.6 11.2 2.4 45.4 10�16 19.05 20.3 29.4 26.2
14 10�6 13�7 2.4 50.3 10�16 22.23 23.6 31.8 28.6
16 14�0 15.6 2.4 55.8 10�16 25.40 26.8 34�1 31�0
18 15.2 17�1 2.4 61�6 10�16 28.58 30�0 36.5 33�3
20 16�1 19.0 2.9 72.7 13.59 31.75 33�3 39.7 36.5
22 17�0 21.5 2.9 76.8 13.59 34.93 36.5 42.9 39.7
24 18.8 22.7 2.9 82.5 14�43 38.10 39.7 46�0 42.9

Inline receptacle with cable clamp backshell.
Prolongateur avec raccord serre câble�  

Solder / A souder PT01W 45101J

Crimp / A sertir - -

Inline receptacle with metal sealing gland backshell.
Prolongateur avec raccord presse-étoupe métallique�  

Note: for the version without grommet A + SR (PT) or AC (451), use the nylon ring delivered with the cable clamp to screw your 
backshell at the rear of the receptacle.
Pour la version sans serre-fil A + SR (PT) ou AC (451), utiliser la bague en nylon livrée avec le serre-câble pour visser votre raccord à l’arrière 
de l’embase�

all dimensions are in mm
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PT/451

Solder / A souder PT01A (PG) 45101A (PG)

Crimp / A sertir PT01SE (PG) 45101R (PG)

Shell size
Taille du boîtier

Ø H
min-max K L max. M Ø N Ø P max. PG PP Ø R S

8 2.5 - 6.5 2.4 75.5 10�16 12.01 16�6 PG7 15 23.8 20.6
10 3.5 - 8 2.4 79.5 10�16 14.99 19.5 PG9 19 27.0 23.8
12 4 - 10 2.4 81.5 10�16 19.05 22.8 PG11 22 29.4 26.2
14 5 - 12 2.4 88.5 10�16 22.23 25.8 PG13.5 24 31.8 28.6
16 9 - 14 2.4 90.5 10�16 25.40 28.9 PG16 27 34�1 31�0
18 9 - 14 2.4 95.5 10�16 28.58 32.0 PG16 27 36.5 33�3
20 9 - 14 2.9 101 13.59 31.75 35.2 PG16 27 39.7 36.5
22 13 - 18 2.9 110 13.59 34.93 38.3 PG21 33 42.9 39.7
24 13 - 18 2.9 111.5 14�43 38.10 41�6 PG21 33 46�0 42.9

Shell size
Taille du boîtier Ø H max. K Lmax. M Ø N Ø P max. Ø R S

8 15.6 2.4 35.0 10�16 12.01 15.4 23.8 20.6
10 18.4 2.4 35.0 10�16 14.99 18.6 27.0 23.8
12 23.7 2.4 35.0 10�16 19.05 21.8 29.4 26.2
14 24.5 2.4 35.0 10�16 22.23 25.0 31.8 28.6
16 29.8 2.4 37.5 10�16 25.40 28.2 34�1 31�0
18 32.0 2.4 37.5 10�16 28.58 31�3 36.5 33�3
20 36�1 2.9 47.5 13.59 31.75 34.5 39.7 36.5
22 38.5 2.9 47.5 13.59 34.93 37�7 42.9 39.7

24 41.5 2.9 47.5 14�43 38.10 40.9 46�0 42.9

Inline receptacle with straight adaptor terminated by a PG 
type plastic sealing gland�
Prolongateur avec raccord intermédiaire raccordé à un presse-
étoupe plastique type PG�

Solder / A souder PT01E (J) 45101T

Crimp / A sertir PT01SE (J) 45101RT

Inline receptacle with backnut for heatshrink moulded piece.
Prolongateur avec raccord pour pièce moulée thermorétractable�

all dimensions are in mm
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PT/451 PT/451

Solder / A souder PT01P 45101P

Crimp / A sertir PT01SP 45101RP

Solder / A souder PT01EK / PT01KM 45101EK / 45101KM

Crimp / A sertir PT01SK 45101SK

Shell size
Taille du boîtier Ø H K

L max.
M Ø N Ø P max. Ø R S

Solder Crimp
8 8.3 2.4 32 44 10�16 12.01 14.9 23.8 20.6

10 11�3 2.4 32 44 10�16 14.99 18.1 27.0 23.8
12 14.2 2.4 32 44 10�16 19.05 21.3 29.4 26.2
14 17�3 2.4 32 44 10�16 22.23 24.5 31.8 28.6
16 20.5 2.4 32 44 10�16 25.40 27.7 34�1 31�0
18 23.1 2.4 32 44 10�16 28.58 30.8 36.5 33�3
20 26.3 2.9 36 48 13.59 31.75 34�0 39.7 36.5
22 29.4 2.9 36 48 13.59 34.93 37.2 42.9 39.7
24 32.6 2.9 37 49 14�43 38.10 40�3 46�0 42.9

Shell size
Taille du boîtier K

L max.
M Ø N Ø P max. Ø R S

EK type KM/SK type
8 2.4 71.5 81.5 10�16 12.01 17�0 23.8 20.6

10 2.4 71.5 81.5 10�16 14.99 19.0 27.0 23.8
12 2.4 71.5 81.5 10�16 19.05 25.0 29.4 26.2
14 2.4 79.5 94.5 10�16 22.23 27.0 31.8 28.6
16 2.4 79.5 94.5 10�16 25.40 28.5 34�1 31�0
18 2.4 79.5 94.5 10�16 28.58 31.5 36.5 33�3
20 2.9 91.5 107 13.59 31.75 34.5 39.7 36.5
22 2.9 94 109.5 13.59 34.93 34.5 42.9 39.7
24 2.9 95 110 14�43 38.10 36�0 46�0 42.9

Inline receptacle with straight backshell for potting.
Prolongateur avec raccord pour potting�

Inline receptacle with rain proof or immersion proof sealing 
gland backshell with strong grip.   
Prolongateur avec raccord presse-étoupe étanche au ruisselle-
ment ou à l’immersion�

all dimensions are in mm

Please refer to end of page 34 for dimension H depending on the gasket number.
Veuillez vous référer au bas de la page 34 pour la dimension H selon le numéro de joint utilisé�
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PT/451

Solder / A souder PT01E (SQ) 45101G

Crimp / A sertir PT01SE (SQ) 45101RG

Inline receptacle with SQ braid clamping backshell.
Prolongateur avec raccord SQ pour reprise de tresse�

Shell size
Taille du boîtier Ø H K L max. M Ø N Ø P PP Ø R S

8 6�7 2.4 53 10�16 12.01 20 16.8 23.8 20.6
10 9.2 2.4 53 10�16 14.99 24 20.8 27.0 23.8
12 12.2 2.4 54 10�16 19.05 26 22.8 29.4 26.2
14 15.2 2.4 54 10�16 22.23 29 25.8 31.8 28.6
16 18.3 2.4 54 10�16 25.40 32 28.8 34�1 31�0
18 20.0 2.4 54 10�16 28.58 35 31.8 36.5 33�3
20 23.0 2.9 58 13.59 31.75 38 35.8 39.7 36.5
22 26.0 2.9 58 13.59 34.93 42 38.8 42.9 39.7
24 28.8 2.9 60 14�43 38.10 45 41.8 46�0 42.9

Shell size
Taille du boîtier K L max. M Ø N R S

8 3.2 23.0 17�7 12.01 19 23.8
10 3.2 23.0 17�7 14.99 22 27.0
12 3.2 23.0 17�7 19.05 27 31.8
14 3.2 23.0 17�7 22.23 30 34.9
16 3.2 23.0 17�7 25.40 33 38.1
18 3.2 23.0 17�7 28.58 37 41�3
20 4�0 29.0 22.5 31.75 40 46�0
22 4�0 29.0 22.5 34.93 43 49.2
24 4�0 29.0 23.3 38.10 46 52.4

Jam nut receptacle 07 type 
Embase à écrou type 07

Solder / A souder PT07A / PT07C 45107A

Crimp / A sertir - -

Jam nut receptacle�
Embase à fixation par écrou�

all dimensions are in mm

SQ backshell description: see page 35
Description du raccord SQ : Voir page 35

To mount the receptacle on the panel, please refer to page 58 for panel drilling and thickness.
Pour le montage des embases sur panneau, se référer à la page 58 pour le perçage et l'épaisseur des panneaux�
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PT/451 PT/451

Solder / A souder PT07E 45107E -

Crimp / A sertir PT07SE 45107R VG95328D

Jam nut receptacle with grommet backnut.
Embase à fixation par écrou avec écrou serre-fils�

Shell size
Taille du boîtier Ø H K L max. M Ø N Ø P max. R S

8 16�4 3.2 35.0 17�7 12.01 18.5 19 23.8
10 19.6 3.2 35.0 17�7 14.99 21.6 22 27.0
12 22.6 3.2 35.0 17�7 19.05 24.8 27 31.8
14 25.8 3.2 35.0 17�7 22.23 28.0 30 34.9
16 28.8 3.2 35.0 17�7 25.40 31.2 33 38.1
18 32.0 3.2 35.0 17�7 28.58 34�3 37 41�3
20 38.2 4�0 41.2 22.5 31.75 38.3 40 46�0
22 41�4 4�0 41.2 22.5 34.93 41.5 43 49.2
24 44�4 4�0 42.8 23.3 38.10 44�7 46 52.4

Shell size
Taille du boîtier Ø H K L max. M Ø N P max. R S

8 3.2 3.2 49.5 17�7 12.01 19.3 19 23.8
10 4.8 3.2 49.5 17�7 14.99 20.8 22 27.0
12 7.9 3.2 50.0 17�7 19.05 24.0 27 31.8
14 9.5 3.2 50.0 17�7 22.23 27.2 30 34.9
16 12.7 3.2 52.6 17�7 25.40 28.8 33 38.1
18 15.9 3.2 52.6 17�7 28.58 35.1 37 41�3
20 15.9 4�0 56.5 22.5 31.75 35.1 40 46�0
22 19.1 4�0 56.5 22.5 34.93 39.9 43 49.2
24 20.3 4�0 58.2 23.3 38.10 42.3 46 52.5

Solder / A souder PT07E (SR) 45107EC -

Crimp / A sertir PT07SE (SR) 45107RC VG95328E

Jam nut receptacle with cable clamp backshell.
Embase à fixation par écrou avec raccord serre-câble�

To mount the receptacle on the panel, please refer to page 58 for panel drilling and thickness.
Pour le montage des embases sur panneau, se référer à la page 58 pour le perçage et l'épaisseur des panneaux�

all dimensions are in mm
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PT/451

Solder / A souder PT07P 45107P

Crimp / A sertir PT07SP 45107RP

Shell size
Taille du boîtier Ø H K

L max.
M Ø N Ø P max. R S

Solder Crimp
8 8.3 3.2 34.5 39.9 17�7 12.01 14.9 19 25.8

10 11�3 3.2 34.5 39.9 17�7 14.99 18.1 22 27.0
12 14.2 3.2 34.5 39.9 17�7 19.05 21.3 27 31.8
14 17�3 3.2 34.5 39.9 17�7 22.23 24.5 30 34.9
16 20.5 3.2 34.5 39.9 17�7 25.40 27.7 33 38.1
18 23.1 3.2 34.5 39.9 17�7 28.58 30.8 37 41�3
20 26.3 4�0 42.0 47�1 22.5 31.75 34�0 40 46�0
22 29.4 4�0 42.0 47�1 22.5 34.93 37.2 43 49.2
24 32.6 4�0 42.7 47.9 23.3 38.10 40�3 46 52.4

Shell size
Taille du boîtier Ø H K L max. M Ø N Ø P max. Ø PP R S

8 6�7 3.2 49.6 17�7 12.01 18.5 16 19 25.8
10 9.2 3.2 49.6 17�7 14.99 21.6 18 22 27.0
12 12.2 3.2 50.6 17�7 19.05 24.8 22 27 31.8
14 15.2 3.2 50.6 17�7 22.23 28.0 25 30 34.9
16 18.3 3.2 50.6 17�7 25.40 31.2 28 33 38.1
18 20.0 3.2 50.6 17�7 28.58 34�3 32 37 41�3
20 23.0 4�0 55.8 22.5 31.75 38.3 34 40 46�0
22 26.0 4�0 55.8 22.5 34.93 41.5 38 43 49.2
24 28.8 4�0 57.5 23.3 38.10 44�7 41 46 52.4

Jam nut receptacle with straight backshell for potting.
Embase à fixation par écrou avec raccord pour potting�

Solder / A souder - -

Crimp / A sertir PT07SE (SQ) 45107RG

Jam nut receptacle with SQ braid clamping backshell.
Embase à fixation par écrou avec raccord SQ pour reprise de tresse�

To mount the receptacle on the panel, please refer to page 58 for panel drilling and thickness.
Pour le montage des embases sur panneau, se référer à la page 58 pour le perçage et l'épaisseur des panneaux�

all dimensions are in mm
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PT/451 PT/451

Shell size
Taille du boîtier

L max. Ø P
Ø R

U Thread (class 2A)
Filetage U (classe 2A)

A RA A RA A type (solder) RA type (crimp)
8 34�3 41.5 14,7 13.9 18.6 0.5000-28 UNEF 0.4375-28 UNEF

10 34�3 41.5 17,9 17�1 21.4 0.6250-24 UNEF 0.5625-24 UNEF
12 34�3 41.5 20.9 20.3 25.8 0.7500-20 UNEF 0.6875-24 UNEF
14 34�3 41.5 24.3 23.3 29.0 0.8750-20 UNEF 0.8125-20 UNEF
16 34�3 41.5 27.3 26.5 32.2 1.0000-20 UNEF 0.9375-20 UNEF
18 34�3 41.5 30�6 29.5 34.9 1.1875-18 UNEF 1.0625-18 UNEF
20 40�7 45.0 33.5 32.7 38.5 1.1875-18 UNEF 1.1875-18 UNEF
22 40�7 45.0 36.8 36�0 41�7 1.4375-18 UNEF 1.3125-18 UNEF
24 42.3 46.5 40�0 39.2 44�7 1.4375-18 UNEF 1.4375-18 UNEF

Shell size
Taille du boîtier Ø H L max. Ø P Ø R

8 9.3 33�0 13.9 18.6
10 12.3 33�0 17�1 21.4
12 15.2 33�0 20.3 25.8
14 18.5 33�0 23.3 29.0
16 21.7 33�0 26.5 32.2
18 24.2 33�0 29.5 34.9
20 27.4 33�0 32.7 38.5
22 30�6 33�0 36�0 41�7
24 33.8 34�0 39.2 44�7

Plug 06 type 
Fiche type 06

Solder / A souder PT06A 45106A

Crimp / A sertir - 45106RA

Straight plug with intermediate backshell.
Fiche droite avec raccord intermédiaire�

Solder / A souder PT06E 45106E

Crimp / A sertir PT06SE 45106R

Straight plug with grommet backnut�

Fiche droite avec écrou serre-fils�

all dimensions are in mm

A type (solder)
Type A (à souder)

RA type (crimp)
Type RA (à sertir)
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PT/451

Straight plug with cable clamp backshell�

Fiche droite avec raccord serre-câble�
Solder / A souder PT06A (SR) / PT06E (SR) 45106AC / 45106EC -

Crimp / A sertir PT06SE (SR) 45106RC VG95328K

Shell size
Taille du boîtier Ø H L max. P max. Ø R

8 3.2 49.0 19.3 18.6
10 4.8 49.0 20.8 21.4
12 7.9 49.0 24.0 25.8
14 9.5 49.0 27.2 29.0
16 12.7 52.4 28.8 32.2
18 15.9 52.4 35.1 34.9
20 15.9 54.8 35.1 38.5
22 19.1 54.8 39.9 41�7
24 20.3 56.4 42.3 44�7

Solder / A souder PT06W 45106J

Crimp / A sertir - -

Straight plug with metal sealing gland backshell.
Fiche droite avec raccord presse-étoupe métallique�

Shell size
Taille du boîtier

Ø H
L max. Ø P max. Ø R

min. max.
8 4�3 5.8 43�3 13�6 18.6

10 5.2 7.9 43�3 16.8 21.4
12 8.6 11.2 46.9 20.3 25.8
14 10�6 13�7 51.8 23.6 29.0
16 14�0 15.6 57.3 26.8 32.2
18 15.2 17�1 63�1 30�0 34.9
20 16�1 19.0 72.2 33�3 38.5
22 17�0 21.5 76.2 36.5 41�7
24 18.8 22.7 81.5 39.7 44�7

Note: for the version without grommet A + SR (PT) or AC (451), use the nylon ring delivered with the cable clamp to screw your 
backshell at the rear of the plug.
Pour la version sans serre-fil A + SR (PT) ou AC (451), utiliser la bague en nylon livrée avec le serre-câble pour visser votre raccord à      
l'arrière de la fiche�

all dimensions are in mm
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PT/451 PT/451

Shell size
Taille du boîtier

Ø H
L max. Ø P max. PG size PP Ø R

min max
8 2.5 6.5 51.2 16�6 PG 7 15 18.6

10 3.5 8 51.2 19.5 PG 9 19 21.4
12 4 10 51.2 22.8 PG 11 22 25.8
14 5 12 56.2 25.8 PG 13.5 24 29.0
16 9 14 56.2 28.9 PG 16 27 32.2
18 9 14 61.2 32.0 PG 16 27 34.9
20 9 14 65.2 35.2 PG 16 27 38.5
22 13 18 70.2 38.3 PG 21 33 41�7
24 13 18 70.2 41�6 PG 21 33 44�7

Shell size
Taille du boîtier Ø  H L max. Ø P max. Ø R

8 15.6 35.0 15.4 18.6
10 18.4 35.0 18.6 21.4
12 23.7 35.0 21.8 25.8
14 24.5 35.0 25.0 29.0
16 29.8 37.5 28.2 32.2
18 32.0 37.5 31�3 34.9
20 36�1 47.5 34.5 38.5
22 38.5 47.5 37�7 41�7
24 41.5 47.5 40.9 44�7

Solder / A souder PT06A (PG) 45106A (PG)

Crimp / A sertir PT06SE (PG) 45106R (PG)

Straight plug with adaptor terminated by a PG type plastic sealing 
gland�
Fiche droite avec raccord intermédiaire raccordé à un presse étoupe 
plastique type PG�

Solder / A souder PT06E (J) 45106T -

Crimp / A sertir PT06SE (J) 45106RT VG95328J

Straight plug with backnut for heatshrink moulded piece.
Fiche droite avec raccord pour pièce moulée thermoréctractable�

all dimensions are in mm
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PT/451

Solder / A souder PT06P 45106P

Crimp / A sertir PT06SP 45106RP

Shell size
Taille du boîtier Ø H

L max.
Ø P Ø R

Solder Crimp
8 8.3 35 44 14.9 18.6

10 11�3 35 44 18.1 21.4
12 14.2 35 44 21.3 25.8
14 17�3 35 44 24.5 29.0
16 20.5 35 44 27.7 32.2
18 23.1 35 44 30.8 34.9
20 26.3 39 48 34�0 38.5
22 29.4 39 48 37.2 41�7
24 32.6 40 49 40�3 44�7

Shell size
Taille du boîtier

L max.
Ø P Ø R

EK type KM / SK type
8 71.5 81.5 17�0 18.6

10 71.5 81.5 19.0 21.4
12 71.5 81.5 25.0 25.8
14 79.5 94.5 27.0 29.0
16 79.5 94.5 28.5 32.2
18 79.5 94.5 31.5 34.9
20 91.5 105.0 34.5 38.5
22 94.0 107.5 34.5 41�7
24 94.5 108.0 36�0 44�7

Shell size
Taille du boîtier

Ø H 
Acceptable cable  diameter / Diamètre de câble admissible

Gasket n° 1 / Joint n° 1 Gasket n° 2 / Joint n° 2 Gasket n° 3 / Joint n° 3
8 4.0 to 5.0 5.0 to 6.5

10 5.0 to 6.5 6.5 to 8.0
12 8.0 to 9.5  9.5 to 11.0
14 10.5 to 12.0 12.0 to 13.5 7.0 to 9.5
16 12.5 to 14.0 14.0 to 15.6
18 15.0 to 17.0 17.0 to 19.0 14 to 15.6
20 15.0 to 17.0 17.0 to 19.0 14 to 15.6
22 17.0 to 19.0 19.0 to 21.5
24 18.5 to 20.5 20.5 to 23.0

Straight plug with backshell for potting.
Fiche droite avec raccord pour potting�

Solder / A souder PT06EK / PT06KM 45106EK / 45106KM

Crimp / A sertir PT06SK 45106SK

Straight plug with rain proof or immersion proof sealing 
gland backshell.
Fiche droite avec raccord presse-étoupe étanche au ruisselle-
ment ou à l’immersion�

all dimensions are in mm
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PT/451 PT/451

Solder / A souder PTG06E (SQ) 45136G -

Crimp / A sertir PTG06SE (SQ) 45136RG VG95328M

Shell size
Taille du boîtier Ø H min. L max. Ø P PP Ø R

8 6�7 54 20 16.8 18.6
10 9.2 54 24 20.8 21.4
12 12.2 55 26 22.8 25.8
14 15.2 55 29 25.8 29.0
16 18.3 55 32 28.8 32.2
18 20.0 55 35 31.8 34.9
20 23.0 58 38 35.8 38.5
22 26.0 58 42 38.8 41�7
24 28.8 60 45 41.8 44�7

Straight plug with SQ braid clamping backshell.
Fiche droite avec raccord SQ pour reprise de tresse�

all dimensions are in mm

Raccord SQ (conforme à la norme VG95328) : 

 �  Compatible avec les versions à souder et à sertir, 
et avec les types de boîtier  00, 01, 07 et G06�

 � Excellent niveau de protection EMI�
 �  Raccord à reprise de tresse par un système de vissage� 
 �  Etanche lorsqu’il est équipé d’une pièce moulée 

thermorétractable droite ou coudée, telle que men-
tionnée page 57�

 � Facile à utiliser, aucun outil n’est nécessaire�

Veuillez nous consulter pour de plus amples renseigne-
ments sur le câblage�

SQ backshell (in accordance with VG95328 stan-
dard):

 �  Compatible with solder and crimp contact      
versions and with 00, 01, 07 & G06 shell types.    

 � High EMI-RFI protection level.
 � Clamping braid backshell by screwing system.    
 �  Sealed when equipped with straight or right 

angled heatshrink moulded pieces mentioned 
on page 57.

 � User friendly, no tooling required.

Please consult us for cabling information�

Plug with grounding ring G06  / 36 type
Fiche avec bague de blindage type G06 / 36
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PT/451

Solder / A souder PT06G -

Crimp / A sertir - -

Solder / A souder PT08G -

Crimp / A sertir - -

Plug with straight soldering braid backshell.
Fiche avec raccord pour reprise de tresse avec terminaison étamée droite�

Plug with right angled soldering braid backshell.
Fiche avec raccord pour reprise de tresse avec terminaison étamée coudée�

Shell size
Taille du boîtier

Straight Plug PT06G / Fiche droite PT06G Right Angle Plug PT08G / Fiche coudée PT08G
Ø A B C max. Ø D* E Ø A B F max. H Ø J* Ø K

8 18.6 9 37.2 9 12 - - - - - -
10 21.4 9 42.0 6 7.5 21.4 9 35.0 17 10 12
12 25.8 9 44.8 12.4 13.8 25.8 9 33�0 17 10 12
14 29.0 9 44.8 14 15.8 29.0 9 34.5 19.5 12 14
16 32.2 9 48.5 15 17.5 32.2 9 36,9 22 14 16
18 34.9 9 54.5 12.4 13.8 34.9 9 41�0 24 16 18
20 38.5 10.5 63�0 17 20 38.5 10.5 46.5 26.5 18 20
22 41�7 10.5 63�0 19 22 41�7 10.5 48.0 32 20 22

*  D and J: diameter of the cable unjacketed and without braid.
Please consult us for cabling information�
* D et J : diamètre du câble sans gaine et sans tresse�
Veuillez nous consulter pour de plus amples renseignements sur le câblage�

all dimensions are in mm

Raccord PT06G / PT08G = conception Amphenol 
Socapex :

 �  Compatible avec des contacts à souder, et avec 
les types de boîtier  06 et 08�

 � Excellent niveau de protection EMI�
 �  La partie arrière du raccord est étamée pour per-

mettre la soudure de la tresse�
 �  Existe en version droite ou coudée (faible encom-

brement)�
 �  Étanche lorsqu’il est équipement d’une pièce 

moulée thermorétractable telle que mentionnée 
page 57�

PT06G / PT08G backshells = Amphenol Socapex 
design:

 �  Compatible with solder contact version and  
with 06 & 08 shell types.

 � Outstanding EMI-RFI protection level.
 �  Soldering braid backshell (the rear soldering 

part of the backshell is tin plated to allow sol-
dering of the braid).

 �  Available in  straight or right angle version (low 
profile).

 �  Sealed when equipped with heatshrink sleeve 
mentioned on page 57.
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PT/451 PT/451

Solder / A souder PT08E (SR) 45108EC

Crimp / A sertir PT08SE (SR) 45108RC

Solder / A souder PT08P 45108P

Crimp / A sertir - -

Plug with 90° cable clamp backshell.
Fiche avec raccord serre-câble coudé à 90°�

Plug with 75° angled backshell for potting.
Fiche avec raccord pour potting coudé à 75°�

Shell size
Taille du boîtier  B

 C D
±1.6 E L max. Q

min max
8 16�6 4�3 6�6 23.9 8.6 53 18.6

10 19.0 4�3 9.8 30.2 10�0 55 21.4
12 20.6 6�7 9.6 30.2 11�4 58 25.8
14 23.0 7.8 13.8 31.8 13.2 61 29.0
16 26.2 8.4 16.2 33�4 14.8 65 32.2
18 25.8 11.2 17�4 39.7 15.8 69 34.9
20 27.4 12.9 19.6 41�3 17�3 71 38.5
22 28.9 13�0 21.8 43�6 18.8 72 41�7
24 32.1 16�7 23.4 44.5 20.2 78 44�7

Shell size
Taille du boîtier H L max. Ø P max. Ø R

8 7.9 x 11.1 42.5 14.8 18.6

10 11�1 x 14�3 46�0 18.0 21.4
12 13.1 x 17.5 48.5 21.2 25.8
14 15.9 x 19.8 50.0 24.4 29.0
16 16.7 x 22.6 51.5 27.6 32.2
18 17.9 x 25.4 52.5 30�7 34.9
20 19.5 x 28.6 59.5 33.9 38.5
22 20.6 x 31.3 60.5 37�1 41�7

24 23.3 x 34.9 69.0 40.2 44�7

all dimensions are in mm

Right angle plug 08 type 
Fiche coudée type 08
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PT/451 PT/451

Shell size
Taille du boîtier

A
max.

B1 
± 0.13

B2 
± 0.13

B3 
± 0.13

Ø C1 
± 0.15

Ø C2
max.

C3
max. D1 E1 min. F1

± 0.13
F2 

± 0.13
F3 

± 0.13
G1 

± 0.05
Ø G2 
max.

8 21.03 1.57 0.91 2.39 20.62 16�00 23.93 15.09 3.05 11.25 10.82 17.93 14.22 14.27
10 21.03 1.57 0.91 2.39 23.80 19.18 27.10 18.26 3.05 11.25 10.82 17.93 17.02 17�07
12 21.03 1.57 0.91 2.39 26.19 21.56 31.88 20. 62 3.05 11.25 10.82 17.93 19.79 19.84
14 21.03 1.57 0.91 2.39 28.58 24.74 35.05 23.01 3.05 11.25 10.82 17.93 22.96 23.01
16 21.03 1.57 0.91 2.39 30.94 27.91 38.23 24.61 3.05 11.25 10.82 17.93 26.14 26.19
18 21.03 1.57 0.91 2.39 33.32 31�06 41�40 26.97 3.05 11.25 10.82 17.93 29.31 29.36
20 22.61 2.36 0.91 3.18 36.50 33.45 46.15 29.36 3.05 14.25 12.40 22.71 31�70 31.75
22 22.61 2.36 0.91 3.18 39.67 36.65 49.33 31.75 3.18 14.25 12.40 22.71 34.87 34.93
24 22.61 2.36 0.91 3.18 42.85 39.80 52.50 34.92 3.18 15.06 13.23 23.55 38.05 38.10

Shell size
Taille du boîtier

J1
± 0.13

J2 
± 0.13

K1
± 0.13

K3 
+ 1.6 

-0

L3
+0

-0.25

M3
+0

-0.13

N3  
±0.13

Ø R2
±0.13

Ø R3
±0.13

S
min.

Thread x3
(Class 2A)

Filetage x3
(Classe 2A)

Y
± 0.8

8 14.91 14.91 14�43 1.57 19.05 13.39 13.72 14.68 14.53 31.75 0.5625-24 UNEF 11.96
10 14.91 14.91 17.65 1.57 22.23 16.56 16.89 17.45 17�70 34.52 0.6875-24 UNEF 14.94
12 14.91 14.91 21.95 1.57 26.97 20.70 21.03 20.24 22.48 38.89 0.8750-20 UNEF 19.00
14 14.91 14.91 25.12 1.57 30.15 23.85 24.18 23.42 25.65 42.06 1.0000-20 UNEF 22.17
16 14.91 14.91 28.27 1.57 33.32 27.00 27.33 26.59 28.83 45.24 1.1250-18 UNEF 25.35
18 14.91 14.91 31.45 1.57 36.50 30.18 30.51 29.77 32.00 48.03 1.2500-18 UNEF 28.52
20 17.27 16.48 34.62 1.57 39.67 33.35 33.68 32.16 35.18 51.59 1.3750-18 UNEF 31�70
22 17.27 17�30 37.80 1.57 42.85 36.53 36.86 35.31 38.35 54.76 1.5000-18 UNEF 34.87
24 18.08 18.14 41.02 1.57 46.02 39.70 40�03 38.51 41.53 57.84 1.6250-18 UNEF 38.05

Shell size
Taille du boîtier K L M Ø N P max. R S T

± 0.1

8 15.9 26.67 14.27 12.01 3.2 15.09 20.6 3.05
10 15.9 26.67 14.27 14.99 3.2 18.26 23.8 3.05
12 15.9 26.67 14.27 19.05 3.2 20.62 26.2 3.05
14 15.9 26.67 14.27 22.23 3.2 23.01 28.6 3.05
16 15.9 26.67 14.27 25.40 3.2 24.61 31�0 3.05
18 15.9 26.67 14.27 28.58 3.2 26.97 33�3 3.05
20 19.8 33.78 17.48 31.75 3.2 29.36 36.5 3.05
22 19.8 33.78 17.48 34.93 3.2 31.75 39.7 3.05
24 19.8 33.78 17.48 38.10 3.2 34.93 42.9 3�73

Through bulkhead receptacle type PTB
Embase traversée de cloison type PTB

Solder / A souder PTB -
Crimp / A sertir - -

all dimensions are in mm
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PT/451

Plug & receptacle without backshell 33 / 44 / 55 types
Fiche & embase sans raccord arrière types 33 / 44 / 55

Solder / A souder PT33A -
Crimp / A sertir PT33SE -

Square flange receptacle (00 type) without backshell.
Embase à collerette carrée (type 00) sans raccord arrière�

Solder / A souder PT44A -
Crimp / A sertir PT44SE -

Inline receptacle (01 type) without backshell.
Prolongateur (type 01) sans raccord arrière�

Solder / A souder PT55A / PTG55A -
Crimp / A sertir PT55SE / PTG55SE -

Plug (06 type) without backshell. PTG version with grounding ring.
Fiche (type 06) sans raccord arrière� Version PTG avec bague de masse�

K I K2

Shell size 
Taille du boîtier K1 max. K2 max. L1 max. L2 max.

Rear thread 
(class 2A)

Filetage arrière 
(classe 2A)

8 22.3 32.3 22.7 32.4 0.4375-28 UNEF
10 22.3 32.3 22.7 32.4 0.5625-24 UNEF
12 22.3 32.3 22.7 32.4 0.6875-24 UNEF
14 22.3 32.3 22.7 32.4 0.8125-20 UNEF
16 22.3 32.3 22.7 32.4 0.9375-20 UNEF
18 22.3 32.3 22.7 32.4 1.0625-18 UNEF
20 26.3 32.3 28.3 33.9 1.1875-18 UNEF
22 26.3 32.3 28.3 33.9 1.3125-18 UNEF
24 26.3 34�0 28.3 35.4 1.4375-18 UNEF

all dimensions are in mm

 Solder / A souder Crimp / A sertir

Crimp / A sertir

Crimp / A sertir Solder / A souder

 Solder / A souder
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PT/451

PTSA backshell
Raccord arrière PTSA

General characteristics / Caractéristiques générales

 � Compatible with the crimp and solder versions 
and with 33, 44 & G55 shell types.

 � High EMI-RFI protection level.
 �  Clamping braid backshell by screwing system with 

free inner ring to avoid twisting of the braid 
during screwing.

 � Sealed when equipped with straight or right angled 
heatshrink moulded piece mentioned on page 57.

 � User friendly, no tooling required

 � Compatible avec les versions à sertir et à souder et 
avec les types de boîtiers 33, 44 et G55�

 � Excellent niveau de protection EMI�
 � Raccord à reprise de tresse par un système de 

vissage avec une bague intérieure indépendante qui 
permet d'éviter la torsion de la tresse au moment 
du vissage�

 � Étanche lorsqu'il est équipé d’une pièce moulée 
thermorétractable droite ou coudée, telle que 
mentionnée page 57�

 � Facile à utiliser, aucun outil n'est nécessaire�

Overall dimensions / Dimensions

PTSA alone
PTSA seul

G55 shell type + PTSA
Boîtier type G55 + PTSA

33 or 44 shell types + PTSA
Boîtier type 33 ou 44 + PTSA

Shell size 
Taille du boîtier

A
±0.2 B C max.* D E F max.** N max. P max. R

8 20 16�0 6.9 36.2 23 1 58 50.7 16.8
10 24 18.9 9.6 36.2 23 1 58 50.7 20.8
12 26 22.1 12.7 36.2 23 1 58 51.2 22.8
14 29 25.3 14.8 38.2 25 1 60 52.9 25.8
16 32 28.5 18.0 38.2 25 1�1 60 53.8 31.8
18 35 31.5 19.9 39.2 26 1.2 61 53.8 31.8
20 38 34�7 23.1 36�3 23.1 1.25 62 64 35.8
22 42 37.9 26.2 36�3 23.1 1.25 62 64 38.8
24 45 41�0 28.8 36�3 23.1 1.25 64 70�6 41.8

* : Acceptable outside diameter of the cable / Diamètre extérieur du câble admissible      
** : Braid thickness / Epaisseur de la tresse
R : Dimension on flat (4 flats) / Cote sur plat (4 plats)

How to order / Comment commander

PTSA Series PTSA  10 1 -

Backshell size corresponding to 
connector shell size: 
8/10/12/14/16/18/20/22

1: Corresponding to standard braid thickness

Shell finish: 
Omit for standard olive drab cadmium�
01: Bright cadmium
07: Electroless nickel - ROHS compliant

Série PTSA PTSA    10 1 -

Taille du raccord correspondant à 
la taille du  connecteur : 
8/10/12/14/16/18/20/22

1 : Correspondant à l'épaisseur de tresse standard

Traitement du boîtier : 
Néant pour le cadmié vert olive�
01 : Cadmié blanc
07 : Nickel chimique - conforme ROHS

PT/451

all dimensions are in mm




